РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 июля 2024                           п. Танзыбей                                                 № 24-П

«Об отмене постановления от 16.08.2019 № 89-П

«Об утверждении  Порядка проведения оценки технического состояния

автомобильных дорог общего пользования местного значения и о

создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных

дорог общего пользования местного значения, расположенных на

территории Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района Красноярского края»

     В целях  приведения нормативно правового акта в соответствии с

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом

Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Постановление  администрации Танзыбейского сельсовета от 16.08.2019

№ 89-П «Об отмене постановления от 16.08.2019 № 89-П «Об утверждении

Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог

общего пользования местного значения и о создании комиссии по оценке

технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного

значения, расположенных на территории Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района Красноярского края», считать утратившим силу.

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление  вступает в силу с момента опубликования в

информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета                                                      Н.В. Бычкова